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Овие формули ги напишав во LyX во Miscellaneous_02.lyx.
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Не е 2.3 туку ch. 2.2!
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alfa=-sqrt(omega*gama/gamma_m) не се зема во предвид зошто p(a)=0 за а<0. Многу важно!!!!!
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Ommega=2*sigma^2варијансата е ефективната снага, a Ommega e врвна снага.
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Откако го прочитав чланакот на I-H. Lee мислам дека овде треба да се бара pdf за w=1/g1+1/g2 т.е. pw(1/geq) а не да одиш со pg(g). Види N8.pp.67Инверзнаta за gamma пдф ја имам изведено на N8.pp82
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Ова всушност не е накагами туку варијацијана гама. Амплитудите на сигналот се дист-рибуирани по накагами, а SNR-от по гама.
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Сепак ова случајно се погодило, правилното изведување е на N8.pp82
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Здружената веројатност!
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После 6 месеци она што го изведов од меморија и размислувањето околу тоа зошто вака ја пресметува снагата на сигналот и шумот е дадено на N8.pp41
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Ова всушност се вика Kummer_U функција соглансо нотацијата во Ambrowitz и во Maple.
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Pe(g)=Q(sqrt(2g))користи ја трансформацијата за Q функција. Лесно оди конверзијата. Види N7.pp55.Q(z)=(1/2)*erfc(z/sqrt(2)) 
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Врз основ на оваа пресметкасе пресметува и BER во даден фединг канал
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Со користење на Maple
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Види N5.pp.111. Место да памтиш на памет најдобро е да ги изведуваш со користење на теоремата на Clairaut.
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Симетрична форма на равенка на права!
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